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第十二届全国运动会女子手球预赛第十二届全国运动会女子手球预赛第十二届全国运动会女子手球预赛第十二届全国运动会女子手球预赛

排名表(守门员)

截止至第 42场
得分排名表

排序 姓名 球队 远射 近射 边射 快攻 突破 任意 7M 合计 % 助攻 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

16 徐艳 黑龙江 71734-58 11-31 13-27 13-63 9-42 3-5 3-23 86-2491 34.5

1 马晓卉 广东 7440-65 7-17 14-29 10-36 7-32 3-7 4-20 85-2062 41.3

16 商志运 广西 7531-43 10-35 12-36 11-56 9-42 0-1 3-16 76-2293 33.2

1 王海叶 四川 7429-49 12-36 12-30 15-88 4-32 0-1 1-16 73-2524 29.0

12 黄红 安徽 71746-67 5-13 10-16 4-16 2-9 0-1 0-2 67-1245 54.0

1 张婧 解放军 7329-59 3-15 8-20 13-53 5-19 2-5 7-20 67-1916 35.1

1 朱贇 山东 7330-59 4-28 15-34 5-37 3-26 0-1 3-16 60-2017 29.9

1 司艳 安徽 71230-40 5-15 4-9 7-13 2-9 4-5 6-17 58-1088 53.7

1 许沫 上海 7731-55 7-18 2-7 6-31 7-24 2-4 2-11 57-1509 38.0

1 陆婷 江苏 7324-56 5-23 4-19 6-19 5-21 3-4 0-6 47-14810 31.8

1 吕梦雪 北京 7217-30 7-18 10-18 6-19 2-11 2-3 2-8 46-10711 43.0

81 陈锦玲 香港 7016-25 8-21 3-17 11-58 4-11 0-1 2-7 44-14012 31.4

12 杨靓 解放军 7320-29 6-13 2-7 8-15 4-7 0-2 3-7 43-8013 53.8

16 姜黎 上海 7316-34 4-17 4-10 6-17 7-21 0-3 5-13 42-11514 36.5

12 郭磊 北京 7015-35 5-11 4-11 8-33 1-13 1-1 3-9 37-11315 32.7

16 李娟 广东 7425-41 1-10 4-16 3-7 3-8 0-0 0-13 36-9516 37.9

86 钟嘉裕 香港 618-17 2-13 8-16 8-35 7-8 0-1 3-8 36-9817 36.7

26 李婷婷 新疆 708-25 4-14 7-14 4-27 4-35 2-5 4-15 33-13518 24.4

16 王小华 江苏 7316-27 5-10 6-10 0-9 2-6 2-2 1-18 32-8219 39.0

10 李静 新疆 7310-24 4-16 6-23 5-13 4-26 1-5 2-12 32-11920 26.9

12 张苑琳 山东 7212-27 7-13 1-4 3-9 2-14 2-6 2-10 29-8321 34.9

16 侯一博 北京 716-15 7-11 2-6 0-10 3-12 0-0 0-2 18-5622 32.1

12 徐思涵 四川 707-16 1-14 3-5 5-46 2-9 0-1 0-8 18-9923 18.2

3 黄淑仪 香港 705-14 2-12 3-12 4-32 1-4 0-1 2-9 17-8424 20.2

1 王施瑶 黑龙江 704-9 4-9 0-3 3-11 0-7 0-1 1-5 12-4525 26.7

1 胡霜梅 广西 702-5 2-5 3-11 4-30 1-9 0-0 0-4 12-6426 18.8

16 朱莉珍 安徽 716-9 1-1 0-1 0-1 0-1 0-0 0-2 7-1527 46.7

22 沈裕芳 广西 702-4 3-6 1-2 0-6 0-3 0-0 0-0 6-2128 28.6

12 杜宪 黑龙江 701-2 1-6 0-2 1-8 0-1 0-0 0-1 3-2029 15.0

16 宋俊蓉 山东 700-1 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-130 0.0
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排名表(守门员)
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排序 姓名 球队 远射 近射 边射 快攻 突破 任意 7M 合计 % 助攻 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

1 张婧 解放军 7329-59 3-15 8-20 13-53 5-19 2-5 7-20 67-1911 35.0

1 司艳 安徽 71230-40 5-15 4-9 7-13 2-9 4-5 6-17 58-1082 35.3

16 姜黎 上海 7316-34 4-17 4-10 6-17 7-21 0-3 5-13 42-1153 38.5

26 李婷婷 新疆 708-25 4-14 7-14 4-27 4-35 2-5 4-15 33-1354 26.7

1 马晓卉 广东 7440-65 7-17 14-29 10-36 7-32 3-7 4-20 85-2065 20.0

12 杨靓 解放军 7320-29 6-13 2-7 8-15 4-7 0-2 3-7 43-806 42.9

86 钟嘉裕 香港 618-17 2-13 8-16 8-35 7-8 0-1 3-8 36-987 37.5

12 郭磊 北京 7015-35 5-11 4-11 8-33 1-13 1-1 3-9 37-1138 33.3

16 商志运 广西 7531-43 10-35 12-36 11-56 9-42 0-1 3-16 76-2299 18.8

1 朱贇 山东 7330-59 4-28 15-34 5-37 3-26 0-1 3-16 60-20110 18.8

16 徐艳 黑龙江 71734-58 11-31 13-27 13-63 9-42 3-5 3-23 86-24911 13.0

81 陈锦玲 香港 7016-25 8-21 3-17 11-58 4-11 0-1 2-7 44-14012 28.6

1 吕梦雪 北京 7217-30 7-18 10-18 6-19 2-11 2-3 2-8 46-10713 25.0

3 黄淑仪 香港 705-14 2-12 3-12 4-32 1-4 0-1 2-9 17-8414 22.2

12 张苑琳 山东 7212-27 7-13 1-4 3-9 2-14 2-6 2-10 29-8315 20.0

1 许沫 上海 7731-55 7-18 2-7 6-31 7-24 2-4 2-11 57-15016 18.2

10 李静 新疆 7310-24 4-16 6-23 5-13 4-26 1-5 2-12 32-11917 16.7

1 王施瑶 黑龙江 704-9 4-9 0-3 3-11 0-7 0-1 1-5 12-4518 20.0

1 王海叶 四川 7429-49 12-36 12-30 15-88 4-32 0-1 1-16 73-25219 6.3

16 王小华 江苏 7316-27 5-10 6-10 0-9 2-6 2-2 1-18 32-8220 5.6

22 沈裕芳 广西 702-4 3-6 1-2 0-6 0-3 0-0 0-0 6-2121 0.0

16 宋俊蓉 山东 700-1 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-122 0.0

12 杜宪 黑龙江 701-2 1-6 0-2 1-8 0-1 0-0 0-1 3-2023 0.0

12 黄红 安徽 71746-67 5-13 10-16 4-16 2-9 0-1 0-2 67-12424 0.0

16 侯一博 北京 716-15 7-11 2-6 0-10 3-12 0-0 0-2 18-5625 0.0

16 朱莉珍 安徽 716-9 1-1 0-1 0-1 0-1 0-0 0-2 7-1526 0.0

1 胡霜梅 广西 702-5 2-5 3-11 4-30 1-9 0-0 0-4 12-6427 0.0

1 陆婷 江苏 7324-56 5-23 4-19 6-19 5-21 3-4 0-6 47-14828 0.0

12 徐思涵 四川 707-16 1-14 3-5 5-46 2-9 0-1 0-8 18-9929 0.0

16 李娟 广东 7425-41 1-10 4-16 3-7 3-8 0-0 0-13 36-9530 0.0
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